


СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2023 г. №30

«О выдвижении кандидата на присвоение 
звания «Почетный гражданин Чесменского 
муниципального района»

В связи с рассмотрением кандидатуры на присвоение звания «Почетный 
гражданин Чесменского муниципального района», согласно Положения о присвоении 
Почетного звания, принятого Собранием депутатов Чесменского муниципального 
района от 25 февраля 2016 г. № 13, Совет депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить кандидатуру на звание «Почетный гражданин Чесменского 
муниципального района» - Кондрашеву Веру Михайловну.

2. Подготовить соответствующие документы и передать их еа рассмотрение в 
Собрание депутатов Чесменского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Тарасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по 
законности и местному самоуправлению (Коновалова О.А.)

О.А. Коновалова


